
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                              
        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.131.2022 

 

ZARZĄDZENIE Nr 131/2022 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia  2  czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 123/2022  Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 
24 maja 2022 r. w sprawie wyznaczenia nieruchomości przeznaczonych do 
dzierżawy na okres do 3 lat  
 
 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559.) w związku z art. 35 

ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jedn. Dz.U. z 2021 poz. 1899 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 123/2022 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 
24 maja 2022 r. w sprawie  wyznaczenia nieruchomości przeznaczonych do 
dzierżawy na okres do 3 lat w ten sposób, że w załączniku do w/w Zarządzenia, w 
pkt. 4  mienia treść w całości na „ 4. Przeznaczenie nieruchomości i jej sposób 
zagospodarowania:  nieruchomość objęta miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego placu targowego przy ul. Cetnarskiego – Piłsudskiego w Łańcucie 
uchwalonym Uchwałą Nr XLV/300/2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia 21 grudnia 2021 
r.  przeznaczona pod zabudowę usługową, oznaczona symbolem 1 U”. 
 § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki 
mieniem. 
 
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         BURMISTRZ: Rafał Kumek 


